RW-PT12DNL
多通道数字变送记录仪
使用说明
多通道数字变送记录仪 RW-PT12DNL www.smowo.com
1.概述
RW-PT12DNL多通道数字变送记录仪可同时并行接入12路传感器信号，实现信号采集、记录存储及传输。选配不同类型的
信号输入板，可实现数字传感器(MODBUS-RTU)，标准桥式测力传感器、标准工业信号变送器(0~10V/4~20mA)等信号输
入。配有以太网LAN接口及标准RS485接口，可扩充SD存储卡，以实现长时间大容量数据记录。内置配有备用锂电池的高

  工作温度：-20~80°C
  抗ESD等级：  接触8kV，空气放电15kV
3.订货信息
                  RW-PT12DNL-D
D：RS485(MODBUS RTU)
B  : 电阻应变桥式传感器
S ：0~10V/4~20mA标准信号
www.smowo.com多通道数字变送记录仪 RW-PT12DNL
5. 接线
RJ45以太网接口
DB9 RS485接口
1&6: A/D+
2&7: B/D-
SD卡保护盖
AC85~265 V电源插座
4.外形尺寸（mm）
5芯航空插座：D型信号输入接口
1: 电源正
2: 电源负
3: 485A/D+
4: 485B/D-
5: 电缆屏蔽层
D型数字传感器输入接线方式
www.smowo.com多通道数字变送记录仪 RW-PT12DNL
4芯航空插座：桥式应变传感器信号输入接口
1: 激励正
2: 信号正 3: 信号负
4: 激励负
B型电阻应变传感器输入接线方式
3芯航空插座：0~10V/4~20mA标准信号接口
1: 24V正
0~10V/4~20mA输入
3: 公共端
S型0~10V/4~20mA标准信号接线方式
6. 显示及按键
PAR
DSP
RW-PT12DNL
Multi-Channel Transducer & Data logger
F1 F2
F3
液晶屏
轻触按键
显示状态下功能 参数编程状态下功能按键
PAR
DSP
F1
F2
F3
进入系统/通道参数设定菜单 保存被编程的参数值
切换显示通道 被编辑数字位循环移位
当前编辑数字加1
无 当前编辑数字减1
当前通道显示值置零（去皮） 取消编辑或退出参数编程回到显示状态
取消当前通道显示值置零
无
长按F3
7. 工作方式
变送器有4种工作状态：全通道显示状态、单通道显示状态、系统参数设置状态和通道参数设置状态。开机后，默认为全通道显
示状态，按压DSP键可切换为单通道显示状态。
在全通道显示状态下，按压PAR键进入系统参数设置状态；在单通道显示状态下，则进入通道参数显示状态。在参数设定状态下
，用上下箭头键(F1、F2键)选择菜单项，PAR键进入下级子菜单（如果有的话）或者进入该项菜单对应参数的编辑状态。当被编
辑的参数为纯数字时，当前被编辑的数字位以闪烁方式指示，DSP键用于选择当前被编辑位，上下箭头键可修改其值。修改仅仅
在当前编辑位上从0到9循环，不会以自动进位等方式影响到其它数字。举例来说：把数字10修改成39最快的方法是：在0的编辑
位置上，按一次下箭头键，变为19，然后按一次DSP键，再按两次上箭头键即可。当需要一个负数时，请先编辑好正值，然后按
DSP键至最高位（第九位），按上键或下键即可切换为负值。当被编辑的参数为列表项方式时，上下箭头可直接选择列表项，此
时DSP键无定义。编辑完成后，需按PAR键保存编辑结果，按F3键可退出或返回到上一级菜单。
PAR
DSP
RW-PT12DNL
Multi-Channel Transducer & Data logger
F1 F2